РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН

ДУБРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

21 июня 2021г. № 166

 О рассмотрении протеста прокурора Должанского района на Устав

Дубровского сельского поселения Должанского района Орловской области

                 Рассмотрев протест прокурора района на Устав Дубровского сельского

поселения Должанского района Орловской области от 17.06.2021г. № 14-2021,

руководствуясь Уставом Дубровского сельского поселения Должанского района

Орловской области, Дубровский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

              1. Поручить администрации Дубровского сельского поселения

подготовить проект правового акта о внесении изменений в Устав Дубровского

сельского поселения Должанского района Орловской области и направить его для

рассмотрения в Дубровский сельский Совет народных депутатов.

              2. Ответ на протест направить в прокуратуру района.

              3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и

разместить на официальном сайте Должанского района.

 Глава Дубровского сельского поселения                                   Н. В. Власова